

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa.Hansjörg Schmidt
 PKW Anhänger
 Hübel 10
 51588 Nümbrecht- Gaderoth

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230200019
 Kundennr.: 50668
 Datum: 1. Februar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230102403 vom 31.01.2023: Externe Belegnr. TELEFON:				Lieferung an: Hansjörg Schmidt, Nümbrecht
1	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	8	Stück	7,37	58,96
2	90252		BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,44 kg	8	Stück	7,37	58,96
3	40456		Ösenschraube, M10 x 55 mm, m. Ring Ø 10 x 50 mm Ösenschraube, M10 x 55 mm, mit Ring Ø 10 x Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,82 kg	10	Stück	5,90	59,00
4	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	30	Stück	0,44	13,20
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200019

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI230102403				190,12
			Lieferungsnr. DI230102489 vom 31.01.2023:	Lieferung an: Hansjörg Schmidt, Nümbrecht			
			Externe Belegnr. TELEFON:				
6	80044		Bremsbackensatz f. Peitz R 234	1	Stück	34,45	34,45
			PEITZ Bremsbackensatz für Peitz R 234-76 und 234 RS, 230 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern lang				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU				
			Versandgewicht: 2,18 kg				
7	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI230102489				45,35
			Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.				235,47
			19% MwSt.				44,74
			Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.				280,21

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200019 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,240

Lief. an Adresse

Hansjörg Schmidt
 PKW Anhänger
 Bahnweg 3
 51588 Nümbrecht
 Deutschland